
Prostě Pololetky   2. -5. 2. 2017 

Že už Vám chybělo nějaké to lyžování? A co takhle večer u kamen s deskov-
kou a kytarou? Tak pojeďte s námi na tradiční lyžovačku na Bumbálce! 

Sraz: ve čtvrtek 2.2. v 16:20, Královo pole, nádraží 

Návrat: v neděli 5.2. v 14:30, Královo pole, nádraží 

Cena: 1600 Kč pod 15 let, 1650 Kč nad 15 let (v ceně je zahrnuta cesta, 

ubytování, vleky, jídlo)  

Kam: lyžařský areál Olešnice (www.ski-areal.cz) 

Ubytování: Bumbálka - krásný lesní srub bez elektřiny a vodou z blízké 

studánky 

S sebou: lyže, boty, hůlky, přilba (pokud si nepůjčujete na místě), brýle na 

lyžování doporučeny, oteplováky + další teplé kalhoty na ven, teplá zimní 

bunda, pevná nepromokavá zimní obuv, šála, čepice, dvoje rukavice 
(alespoň jedny pevné lyžařské), teplý spacák, karimatka, oftalmo mikina a 

šátek a nákrčník, teplejší pyžamo, oftalmohrneček a oftalmolžíce, termoska, 

ešus, věci osobní hygieny a ručník, kvalitní baterka nebo čelovka (s ná-
hradními baterkami), nejlépe nelátkové přezůvky, večeře na čtvrtek, buchty 

(nejlépe slané) na dvě snídaně, kartičku ZTP/P (kdo má), šalinkarta, 6 prá-
delních kolíčků + speciálně také libovolný kostým, který dítě obleče přes ly-

žařské oblečení. To všechno do jednoho zavazadla, které dítě samo unese! 

Lyžařské boty, hůlky, lyže a helmu prosím nabalte dítěti zvlášť! (povezou se 

autem). Helma je povinná pro všechny lyžaře a bez ní s námi na svah ne-

mohou! 

Přihlašujte se prosím nejpozději do neděle 29.1.2017 Těšíme se na všechny!! 

Kontakty: tomoftalmo@gmail.com, Efča (736 218 638), Jája (734 654 530) 

http://www.ski-areal.cz
mailto:tomoftalmo@gmail.com

